
 

 
Об итогах муниципального этапа  

республиканской научно-практической 

конференции «Подвигу жить!» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан 

от 10.08.2020 № под-842/20 «Об утверждении Календарного плана мероприятий 

Министерства образования и науки Республики Татарстан 2020/2021 учебный год», приказом 

Министерства образования и науки Республики Татарстан от 04.02.2021 № под-147/21 «О 

республиканской научно-практической конференции «Подвигу жить!», приказом МКУ 

«Управление образования ИК ЗМР РТ» от 20.02.2021 №170 «О проведении школьного и 

муниципального этапов республиканской научно-практической конференции «Подвигу 

жить!» и в рамках организации мероприятий, посвященных Году родных языков и 

национального единства, на основании материалов, представленных жюри Конкурса, 

 

 приказываю : 

 

1. Признать победителем муниципального этапа республиканской научно-практической 

конференции «Подвигу жить!» (далее - Конференция) в номинации «Моя малая Родина» 

известные люди моей малой родины Хасанова Равиля, ученика 7 класса МБОУ «Бухарайская 

ООШ». 

1.1. Признать призѐром Конференции в номинации «Моя малая Родина» известные люди 

моей малой родины Миннуллину Самиру, ученицу 5 класса МБОУ «Аксаринская ООШ». 

2. Признать победителем Конференции в номинации «Всѐ для фронта, всѐ для Победы!» 

Хуснуллину Азалию, ученицу 8 класса МБОУ «ЗСОШ №2». 

3. Признать победителем Конференции в номинации «Моя семейная реликвия» Зайцеву 

Анну, ученицу 5 класса МБОУ «Александро-Слободская ООШ». 

4. Признать победителем Конференции в номинации «Пока мы помним – мы живѐм» 

художественное творчество и технология Валиуллина Ильсура, ученика 5 класса МБОУ 

«ЗСОШ №2». 

5. Признать победителем Конференции в номинации «Моя малая Родина» визитная карточка 

города Колесникову Дарью, ученицу 9 класса МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП». 

 

Начальник управления образования                                            Л.Р. Печина 
 

Аюпова В.М. 

31933 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

10.03.2021 г. г. Заинск №  221 


